apud homines turpissima sunt, necesse esset alieno exornare nomine, atque ipsi vim inferre veritati. Quis enim pulchrum, aut honestum, vel in diuitiis omnium pessima re, vel in bello omnium incertissima, vel in tyrannide omnium crudelissima, vel in auro omnium superbissima, ponet? Quod si his Siciliae amorem addas, aut Graeciae, spem quidem voluptatum dicis, nondum tamen ipsum pulchrum inuenisti; ne si ipsam mihi Aegyptum cum ingentibus pyramidibus, magnoque suo fulmine, comme-

ο οὐ ἐν χρυσῷ τῷ πάντων γαυροτάτῳ;] Post haec verba, vel alicubi in hac periodo, deest totum Comma, quod respondeat praecedenti, οὐ Ἀγυστίλαον τιμῆς. Septem exempla proposuerat, χρήματα, τὴν Ἑλλήνων γῆν, Πόλεμον, Τιμὴν, Τυραννίδα, Σικελίαν, Χρυσὸν. horum singula in sequentibus exsequitur, poster τιμὴν, cuius exemplum ab Exscriptoribus omissum est; ab Auctore enim vix potuit. Pro οὐδὲ γύλιππον visitatus est οὐ γύλιππον. sed nihil forte mutandum in hac Particula. M.

<sup>[γῆ]</sup> *p* [ὃδέ] μοι οὐ τὴν Αἰγυπτίων γῆν λέγοις] Reg. et Harl. [εἴ δέ] μοι οὐ διὰ τὴν etc. Ocius rescribas, ὃδέ μοι [νη διὰ] τὴν Αἰγυπτίων γῆν λέγοις. Sic passim Grae-

ci. Vide Dissert. XXXIII. 4, 8.  
Ibid. ὃδέ μοι οὐ τὴν Αἰγυπτίων γῆν λέγοις] Nescio, quid velint, aut quam connexionem haec habeant cum praecedentibus. Scribo: ὃδέ εἴ μοι τὴν Αἰγυπτίων γῆν λέγοις etc. Satis iam clara sunt. Optime quoque legi posset: ὃδέ εἴ μα διὰ τὴν Αἰγυπτίων γῆν λέγοις. ut XLI, I. ὃδέ εἴ μα διὰ πρὸς τῷ Νεῖλῷ τὸν "Ιερὸν ἔγνω. propius ad Codicum scripturam Istud est; Hoc tamen verius puto. Haec scripseram. Et iam video, Codices prope accedere ad hoc ultimum, εἴ δέ μοι οὐ διὰ τὴν etc. unde legendum: ὃδέ εἴ μοι νη διὰ τὴν etc. paene quemadmodum *Dauisius* emendauerat. M.

Βαβυλῶνα αὐτὴν τὴν εὔτειχοτάτην<sup>q</sup>, ὃδὲ Μηδίαν τὴν εὐπποτάτην, ὃδὲ τὴν Φρεγῶν γῆν τὴν εύβοτωτάτην, ὃδὲ Σάρδεις τὰς εὐχρηστότατας. Ἐκαστον γὰρ τέτοια τοσάτη δεῖ εἶναι καλὸν, ὅσῳ περ καὶ ἡδόνῃ· μᾶλλον μὲν ἡδόνη τῷ δυναμένῳ πορίσασθαι ἐξ αὐτῆς ἡδονή, καλὸν τῷ μὴ δυναμένῳ ἐξ αὐτῆς ὄνασθαι· ὃδὲν γὰρ καλὸν ἐπιβλαβές, ὃδὲ εἰς σφαλερὸν<sup>s</sup>, ὃδὲ εἰς μοχλούς· εἴαν συντελεῖν, ὃδὲ εἰς δυσυχίαν ἀγον, ὃδὲ εἰς συνφροσὺν χειραγωγῆν, ὃδὲ εἰς μετάγνωσιν τελευτῶν. Εἰτ.

commemores; aut Babylonem, quae a rerum omnium abundantia; aut Mediam, quae ab equis; aut Phrygiam, quae a paucis; aut Sardes, quae ab auro commendantur. Haec enim omnia esse debent eatenus pulchra, quatenus iucunda; magis iucunda ei, qui voluptatem ex illis haurit, quam pulchra illi, cui non profundit: nihil enim pulchrum dici potest, quod cum damno aut periculo coniunctum est, quod flagitia patrat, quod in miseriam, quod in calamitatem hominem deducit, quod in poenitentia definit. Esto.